
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

09.11.2022                                        Михайлівка                                   № 26 - 7/VІІІ 

 

Про внесення змін до договору 

оренди землі з кадастровим 

номером 7121884000:01:001:ХХХ 

від 01.11.2013 року  
 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 93, 120 Земельного кодексу України, статті 

30 Закону України «Про оренду землі», розглянувши заяву гр. Шульги В. В. про 

внесення змін у договір оренди землі з кадастровим номером 

7121884000:01:001:ХХХХ від 01.11.2013 року у зв’язку із набуттям права 

власності на об’єкти нерухомого майна, що розташовані на орендованій 

земельній ділянці, на підставі Свідоцтва про право на спадщину за законом від 06 

липня 2022 року, зареєстрованого в реєстрі за номером 1330, враховуючи 

висновки і рекомендації постійної комісії сільської ради з питань комунальної 

власності, земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

будівництва та архітектури, сільська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести у договір оренди землі від 01.11.2013, дата державної реєстрації 

права в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 11.11.2013, номер 

запису про право ХХХХХ, об’єкт оренди – земельна ділянка кадастровий номер 

7121884000:01:001:ХХХХ, який укладений між Михайлівською сільською радою 

і фізичною особою Шульгою Вячеславом Дмитровичем відповідні зміни, зокрема 

замінити сторону договору «Орендар» з «Шульга Вячеслав Дмитрович, ІПН 

ххххххххх» на «Шульга Валерія В’ячеславівна, ІПН хххххххххх». 

2. Організаційне виконання цього рішення покласти на відділ земельних 

відносин, житлово-комунального господарства, архітектури та містобудування 

виконкому сільської ради (Бойченко). 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та архітектури 

(Дмитренко). 

 

Сільський голова                                                                          Тарас ПЛУЖНИК 


